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SERVICIUL R.U.N.O.                                                      Exemplar unic                                                                                             
Nr. RU 2742/27.07.2022 

        
                           

REZULTATE FINALE  

la concursul din data de : 20.07.2022 

Postul: ½ TEMPORAR VACANT - REFERENT DE SPECIALITATE III 

BIROU COMUNICARE ȘI RELAȚII PUBLICE  

Nr. 

crt COD DOSAR 

Nr. puncte 

proba scrisă 

Nr. puncte 

probă 

practică 

Nr. puncte 

probă 

interviu 

Media Rezultat 

1 

 

29106 

 

94 

 

97 

 

99,33 

 

96,77 

 

ADMIS 

 
 
Comisia de concurs: 

 
  
 

 
 
Afișat în data de 27.07.2022 


